Anlege-Temperatursensor analog KA-ATA
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Funktionsbeschreibung:

Kurzbeschreibung:

Temperatursensor zur Erfassung der

Temperatur an einem Wasserrohr

Bezeichnung / Artikel-Nr.:

KA-ATA

3000071

Anlege-Temperatursensor zur Erfassung von Temperaturwerten und deren Verarbeitung in ein

analoges Normsignal.

Zum Anschluss an die Kirchenaufheizautomatik KA50 / KA100 / KA100-T und zur Verwendung z.B. zur
Begrenzung der Vorlauftemperatur einer statischen Heizflache.

Technische Daten:

Versorgungsspannung
Arbeitsbereich
Genauigkeit

Schutzart

Montagegehause

Anschluss

Sigmann Elektronik GmbH
HauptstraBe. 53 Telefon +49 (0) 6268 321
74928 Huffenhardt Telefax +49 (0) 6268 1090

12 vDC
0/100°C
+/-0,5°C
IP65

110 x65 x40 mm (Bx HxT)

inkl. Spannband.
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-12VDC
-GND
- Signal (0-5 VDC)
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